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									Den här sidan har korrekturlästs


Då Per Mellberg tittade på det aktuella fotomontaget så tittade han först på den nedersta raden i den tidigare mappen, och fick genast syn på ett foto vars bild överensstämde med den minnesbild Per Mellberg hade av den man som kom efter makarna Palme i trappan till Gamla Stans tunnelbanestation 1986-02-28.

Per Mellberg uppger att foto på den aktuella mannen som var avbildad på bilden, stämmer överens med Per Mellberg minnesbild. Han kan dock inte säga att mannen på det aktuella fotot är den man han såg i trappan.

Då Per Mellberg tittade på de övriga raderna i fotomontaget såg han att samma bild gick igen vid flera tillfällen, åtminstone vid tre olika tillfällen, i montaget.

Per Mellberg uppger att det rörde sig om cirka 9-10 olika personer som var med i fotomontaget allt som allt.

Vidare uppger Per Mellberg att ingen av de andra som var med i montaget stämde överens med Per Mellberg minnesbild av den man han såg gå efter makarna Palme i trappan ner till Gamla stans tunnelbanestation.

Per Mellberg tillfrågas om han sett någon bild på den för mordet på Olof Palme misstänkte Christer Pettersson, och han uppger då att han inte har gjort detta innan han fick se den aktuella bilden i det uppgivna fotomontaget.

Per Mellberg uppger att den bild som han klippte ur någon tidning sommaren 1986, i enlighet med spaningsuppslag Z8124-0, så är även denna bild en sådan bild som Per Mellberg har reagerat för då han direkt såg denna, också vara ganska lik den minnesbild Per Mellberg har av den person som gick efter makarna Palme ner i Gamla Stans tunnelbana.

På fråga om Per Mellberg haft några funderingar på att kontakta polis med anledning av den bild han klippt ut ur tidningen sommaren 1986, så uppger han att han inte haft några sådana planer enär han inte hört via massmedia att paret Palme på något sätt skulle vara förföljda från Gamla stan intill biografen Grand.

Per Mellberg uppger spontant att då han har sett en videokonfrontation med Christer Pettersson på TV nu efter rättegången, så har han reagerat på denna på så sätt
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